Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 94

/МАДОУ детский сад комбинированного вида№ 94/

П Р И К А З

01.09.2020 № 92- о
г. Екатеринбург

Об организации работы консультационного центра

На основании ч.З ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в РФ», в соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от
31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -
образовательным программам дошкольного образования», в целях обеспечения единства
и преемственности семейного и общественного воспитания, оказания консультативной
педагогической помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2020 г. начать работу консультационного центра в МАДОУ детский сад
комбинированного вида № 94 на 2020-2021 учебный год.

2. Утвердить следующий состав специалистов, осуществляющих взаимодействие
с родителями (законными представителями) детей, не посещающих дошкольные
образовательные организации:

• Заведующий - Хомутова Галина Александровна,
• Воспитатель - Панова Ирина Васильевна
• Педагог-психолог - Носкова Вера Владиславовна
• Учитель-логопед - Мезенцева Анна Михайловна
• Музыкальный руководитель - Швидкая Елена Ариковна
• Медицинская сестра - Тагильцева Татьяна Александровна

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.